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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42001020Q

2. Data e Regjistrimit 01/08/2024
3. Emri i Subjektit BG INVEST
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, Parku Rinia, 
Kompleksi Taiwan, Nr.Pasurie 7/617-N3, Zona, Kadastrale 
8380, Tirane-Shqiperi. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e shit-blerjes se pasurive te 

paluajstshme.Import-export, tregtim me shumice te lendeve 
te para ,makineri, produkte te fushes se industrise mekanike , 
elektrike, ndertimit ,kimike, ushqimore etj.Investitor ne 
fushen e ndertimeve publike, shteterore, civile etj. Ndërtime 
civile dhe ekonomike, industriale, turistike.Tregtim të 
artikujve të ndryshëm me pakicë e shumicë, industriale e 
ushqimore, bujqësore, blegtorale, lëngjeve të frutave, pijeve 
alkolike, ujit - si dhe eksporti i tyre. Tregtim materiale 
ndërtimi, inerte, rërë, mermer, etj.Tregtim makineri e pjesë 
kembimi për llojet e ndryshme të makinerive. Prodhim 
materiale ndërtimi. Import-eksport karburantesh dhe 
transport i tyre. Agjensi udhëtimesh, shitje bileta avioni e 
traget.transport mallrash e pasagjerësh brënda dhe jashtë 
vendit, hoteleri. Ndërtim dhe menaxhim i objekteve 
turistike.Menaxhim i fushave të golfit.Agjensi 
turistike.Agjensi imobiliare.Kryerje analizash laboratorike të 
materialeve të ndertimit.Ndërtime rrugore, ndërtime 
hidroteknike, rikonstruksione godinash civile.Ndertimin e 
rrjeteve inxhinierike.Zhvillimin e veprimtarise minerare me 
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punime siperfaqesore dhe nentokesore .Projektim, zbatim, 
mirembajtje periodike, riparim dhe rehabilitim ne fushen e 
automatizimit industrial ne makineri , mjete, pajisje, sisteme 
te ndryshme elektrike, elektronike, mekanike si : Sisteme, 
impiante, linja te trajtimit te mbetjeve; sistemime, impiante, 
2 linja komandimi per HEC- e, centrale, nenstacione TN, 
TM, TU; sistemime, impiante, linja ne mjete te renda 
transporti, paisje ulese - ngritese si ashensore, vinça mobil 
portual dhe civil, vinça elektrike portual dhe civil;, sisteme, 
impiante, linja automatizimi ne industri;, sisteme, impiante, 
linja, kapanone te lidhura me prodhimin;, sisteme, impiante, 
linja te ftohjes dhe te ngrohjes ( kondicionimit ).Ndertimin, 
istalimin, menaxhimin e njesive te shperndarjes dhe shitjes ( 
kioska, tezga, dyqane etj) se gazetave, revistave e te tjera si 
keto. Sherbimin e mirembajtjes per njesite e mesiperme; 
Ndertimin, instalimin, menaxhimin e mbajtesve te reklamave 
te ndryshme te cdo lloji qe mund te fiksohen ne to ( panele 
mbeshtetese te vendosura ne rruge ose ndertesa); 
Importineksportin e njesive te shperndarjes si dhe shitjes se 
gazetave, revistave e te tjera si keto si dhe mbajtesve te 
reklamave te ndryshme.Shoqeria mund te kryeje çdo 
aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji,  i 
zbatushem, ne Republiken e Shqiperise.
Skënder Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2024                Deri: 29/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkënderSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BG INVEST
E-Mail: skendersulaj9@gmail.com  
Telefon: +355693531149  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515E5962-B94A-47C3-80BB-1FE3D054BC7E
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Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-346519-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75104886-C689-4215-BC99-28001947E1E3

